
                                                                                                              
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

     РІШЕННЯ
№143

02 грудня 2024 року

Про внесення змін до показників місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік 
код бюджету 1353600000
 
    Відповідно  до  статей  23,  78,  підпункту  1  пункту  22,   пунктів  225  та  228   «Прикінцевих  та
перехідних положень» Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України № 252 від
11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»
(зі змінами), на виконання рішення  Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий
бюджет  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2024  рік»,  рішення  виконавчого  комітету
Бібрської міської ради № 142 від 02 грудня 2024 року «Про внесення змін до програм Бібрської
міської територіальної громади», розглянувши звернення головних розпорядників та одержувачів
бюджетних  коштів  щодо  внесення  змін  до  затверджених  бюджетних  призначень,  врахувавши
рекомендації постійної комісії з  економічних питань, фінансів та бюджету,  з метою цільового та
ефективного використання бюджетних коштів -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий бюджет
Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), а саме:
1.1.  В абзаці  першому пункті 1 зменшити загальний обсяг доходів місцевого бюджету на суму
300 082,0 (триста тисяч вісімдесят дві) гривні, у тому числі збільшити доходи загального фонду в
сумі  342 918,0  (триста  сорок  дві  тисячі  дев’ятсот  вісімнадцять)  гривень  та  зменшити  доходи
бюджету розвитку спеціального фонду на суму 643 000,0 (шістсот сорок три тисячі) гривень, згідно
з додатком 1 до цього рішення.
1.2.  В абзаці  другому пункті  1  зменшити загальний обсяг видатків  місцевого бюджету на суму
300 082,0 (триста тисяч вісімдесят дві) гривні, у тому числі збільшити видатки загального фонду на
30 715,0  (тридцять  тисяч  сімсот  п’ятнадцять)  гривень  та  зменшити  витрати  бюджету  розвитку
спеціального фонду місцевого бюджету на суму 330 797,0 (триста тридцять тисяч сімсот дев’яносто
сім) гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення.
1.3. Внести зміни до джерел фінансування місцевого бюджету, згідно з додатком 2 цього рішення.
1.4. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими
бюджетами, згідно з додатком 4 до цього рішення.
1.5.  Внести  зміни  до  обсягу  капітальних  вкладень  місцевого  бюджету  у  розрізі  інвестиційних
проектів, згідно з додатком 5 до цього рішення.
1.6. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних
програм, згідно з додатком 6 до цього рішення.
1.7. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення  міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про
місцевий  бюджет  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2024  рік»  (зі  змінами),  згідно  з
додатками 1-6 до даного рішення.
2. Відділу  фінансів  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  внести  відповідні  зміни  до
показників місцевого бюджету на 2024 рік із наступним затвердженням на сесії  міської ради та
здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін (О.Сенишин).
3. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою. 

Бібрський міський голова                                                                                        Роман ГРИНУС


